

Kiropraktor Skanderborg ApS
Sygehusvej 7, 1., 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 91 93 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Lise Schou Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktor Skanderborg ApS Sygehusvej 7, 1. 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 91 93 62
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Lise Schou Schmidt
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Lise Schou Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som kiropraktor og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.725.501 kr. mod 2.610.498 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.507 kr. mod 298.918 kr. sidste år. Resultatet er ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Klinikken har under Corona perioden været påvirket negativt på omsætningen, dette set i forhold til at der også har været tre kiropraktorer ansat i 2021. Ligeledes har klinikken omgået en stor ombygning, for at kunne huse flere kiropraktorer. Dette er gjort med henblik på at fremtidssikre klinikken og dens fortsatte vækst.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.725.501	2.610.498
1 Personaleomkostninger	-2.306.752	-1.882.810
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-364.138	-318.902
Resultat før finansielle poster	54.611	408.786
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	535	0
Andre finansielle indtægter	0	621
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.880	-32.211
Resultat før skat	28.266	377.196
Skat af årets resultat	-12.759	-78.278
Årets resultat	15.507	298.918
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	15.507	148.918
Disponeret i alt	15.507	298.918

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.119.048	1.404.762
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.119.048</u>	<u>1.404.762</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.139	179.937
5	Indretning af lejede lokaler	977.681	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.203.820</u>	<u>179.937</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.322.868</u>	<u>1.584.699</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.788	285.896
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.289
	Periodeafgrænsningsposter	23.238	45.146
	Tilgodehavender i alt	<u>223.026</u>	<u>345.331</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.018</u>	<u>9.349</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>225.044</u>	<u>354.680</u>
	Aktiver i alt	<u>2.547.912</u>	<u>1.939.379</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	262.893	247.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	<u>312.893</u>	<u>447.386</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.759	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.759</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	31.555	31.555
Gæld til pengeinstitutter	1.780.475	838.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.831	26.289
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.732	0
Selskabsskat	0	74.140
Anden gæld	366.667	521.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.222.260</u>	<u>1.491.993</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.222.260</u>	<u>1.491.993</u>
Passiver i alt	<u>2.547.912</u>	<u>1.939.379</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	98.468	20.000	168.468
Udloddet udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.918	150.000	298.918
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	247.386	150.000	447.386
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.507	0	15.507
	50.000	262.893	0	312.893

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.028.248	1.654.072
Pensioner	147.706	112.582
Andre omkostninger til social sikring	38.456	24.697
Personaleomkostninger i øvrigt	92.342	91.459
	<u>2.306.752</u>	<u>1.882.810</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	181
Andre finansielle omkostninger	26.880	32.030
	<u>26.880</u>	<u>32.211</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-595.238	-309.524
Årets afskrivninger	-285.714	-285.714
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-880.952</u>	<u>-595.238</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.119.048</u>	<u>1.404.762</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	245.625	150.000
Tilgang i årets løb	<u>100.543</u>	<u>95.625</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>346.168</u>	<u>245.625</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-65.688	-32.500
Årets afskrivninger	<u>-54.341</u>	<u>-33.188</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-120.029</u>	<u>-65.688</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>226.139</u>	<u>179.937</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	<u>1.001.764</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.001.764</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-24.083</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-24.083</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>977.681</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt, der løber frem til novemver 2022. Forpligtelsen udgør ca. 35 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lise Schou Holding ApS, CVR-nr. 39912724, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
